
2025年12月19日 星期五 A本版编辑 郭知欧 15体彩故事

七星彩

146期开奖请于19日22:00后查询

第25146期 后区防10，前区：615351
七星彩第 25146期开奖号码将

于12月19日22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25147期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 8，振
幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码682。
第二位：上一期开出合数 9，振

幅为 9，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码154。

第三位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码527。

第四位：上一期开出合数 9，振
幅为 9，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码307。

第五位：上一期开出合数 9，振
幅为 9，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码542。

第六位：上一期开出合数 8，振

幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码170。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出合数6，近10期质合

比 5:5，质合数出号相当，本期看好
10、2、4，推荐主防10。

（小贝）

开
奖
信
息
和
历
史
开
奖

号
码
分
布
请
扫
左
侧
二
维
码

至
东
方
体
育A

PP

查
看

定位复试: 682 154 527 307 542 170 + 10

期号

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

8488203

851196+8
848145+3
835265+10
806579+7
400880+10
456387+9
296624+12
419075+6
321112+12
970637+3
704034+5
350211+0
323699+9
247913+4
349889+13
867261+9
895994+0
649758+2
923510+0
783498+3
306927+11
419530+4
424991+6
016376+7
051204+7
890998+6

第一位

0 1 2

❷

❷

3

❸

❸
❸

❸

❸

4

❹
❹

❹

❹
❹

5 6

❻

7

❼

❼

8
❽
❽
❽
❽

❽
❽

❽

9

❾

❾

第二位

0 1

❶

❶

❶

2

❷

❷

❷

❷

3

❸

4

❹

❹
❹

❹

5
❺

❺

❺

❺

6

❻

7

❼

8

❽

9

❾

❾

❾

第三位

0 1
❶

❶

❶

2 3

❸

❸
❸

4

❹

❹

5

❺

❺

6

❻

❻
❻

❻

❻

7

❼

❼

8

❽

9

❾

❾

❾

❾

第四位

0 1
❶
❶

❶

2

❷

❷

❷

❷

3

❸

❸

4

❹

5

❺

❺

❺

6

❻

❻

❻

7

❼

8

❽

❽

9

❾

❾

❾

❾

❾

第五位

0 1

❶

❶

❶

❶

2

❷

❷

3

❸
❸

❸

4

❹

5

❺

6

❻

❻

7

❼

❼

❼

8

❽

❽

9
❾

❾

❾

❾

❾

❾

第六位

0 1

❶

❶

❶

2

❷

3

❸

4

❹

❹

❹

❹

5

❺
❺

❺

6
❻

❻

7

❼

❼

❼

8

❽

❽

❽

9

❾

❾

❾

第七位

0

0

1 2

❷

3

❸

❸

❸

4

❹

❹

5

❺

6

❻

❻

❻

7

❼

❼
❼

8
❽

9

❾

❾

❾

10

❿
❿

11 12 13 14

七星彩·奖号走势表

0

0 0 00

12

0

12

0

0 0

0 0

13

十五载温情铸就金字招牌
在徐汇区钦州北路405号，体彩05615网点静静伫立十

五个春秋。它没有华丽装潢，面积仅四十平方米，却以其持
久人气与温暖氛围，成为远近闻名的“网红”体彩店。店主胡
粉用真诚与热情，将这里经营成既销售幸运，更汇聚温情的
社区驿站。十五年来，网点年销量稳居区域前三，而比销量
更耀眼的，是那口口相传的金字招牌。 专题撰稿 本报记者 张立

徐汇区体彩05615网点远近闻名

0 0

0 11

0

05615网点还有一个重要身份——
体彩“爱心驿站”。在这里，公益理念
被胡粉和勤姐化为具体而微的温暖行
动。显眼处的爱心标志下，微波炉、医
药箱、冰箱、免费卫生间等设施一应俱
全。无论寒暑，这里永远为快递员、环
卫工人、外卖骑手等敞开大门，提供歇
脚、热饭、取水、应急处理的便利。胡
粉真诚地说：“我看到有体彩推出爱心
驿站这个项目时，第一批就申请了。
我觉得能尽一点力，给为我们服务的
人们一个遮风挡雨的地方，心里特别
踏实。”勤姐也总是热情招呼每一位需

要帮助的人，让爱心驿站真正成为温
暖的港湾。

实际上，这份公益心早已融入日
常经营。胡粉常自掏腰包，在炎夏备
好清凉饮品，在寒冬提供热茶小食。
许多顾客感慨，下班后来这里坐坐，和
勤姐聊聊天，紧绷的神经便得以放
松。更令人感动的是，这家小店悄然
成为社区情感纽带。原本互不相识的
邻居，因常在此讨论赛事而结缘，从彩
友变成生活中的朋友。胡粉欣喜地看
到，体彩店不仅销售彩票，更编织着社
区的温情网络。

“你未必光芒万丈，但始终温暖有
光。”这句体彩公益宣传语，正是
05615网点的真实写照。胡粉和勤姐
用她们的真诚服务，诠释了“公益体
彩，乐善人生”的真谛。

这里出售的是希望与梦想，提供
的是服务与便利，汇聚的是欢乐与情
谊，传递的是温暖与善意。十五年足
以让树苗枝繁叶茂，这家体彩网点在
她们的用心浇灌下，早已扎根社区，
成长能遮风挡雨的地方。在未来的
岁月里，期待它继续书写新的幸运故
事，更相信那盏温暖的灯将持续照亮
更多人的归途，让公益微光汇入城市
文明的璀璨星河。这或许就是一家
体彩小店所能绽放的、最持久动人的
繁华。

踏入店内，首先映入眼帘的是一
尘不染的整洁环境。胡粉每日必修功
课，就是将小店内外打理得窗明几
净。墙上各类彩票走势图清晰规整，
当日重点赛事提示醒目了然。尽管设
施已染上时光痕迹，但这片精心维护
的天地，让每位顾客倍感舒心。

店铺长盛不衰的秘诀，源于胡粉坚
守的经营哲学。她将电视剧《繁花》中

“做生意不是比谁赚得多，而是比谁做
得久”的台词奉为圭臬。这份朴素理念
浸润在每个经营细节中——她不追求
短期盈利，而是专注于可靠服务与融洽
氛围。由于小店人气特别旺，胡粉有时
候实在忙不过来。今年店里新请了销
售员张勤，她服务态度热情周到，见谁
都乐呵呵的，被顾客们亲切地称为“勤
姐”，成为胡店主的左膀右臂。

十五载时光里，这家小店见证了
无数幸运时刻。最为人称道的，是一
位顾客凭借精准分析，以一张14场胜
负彩票擒获568万元大奖的传奇。然
而更多喜悦体现在日常点滴中——竞
彩二串一、三串一的小额惊喜，传统数

字彩的偶尔眷顾。
有趣的是，好运似乎格外眷顾胡

粉一家。店铺开业之际恰逢她怀孕，
孩子出生前十天的试机中，一张2元
任选9场彩票竟中得24万元。这份

“开门红”厚礼被大家笑称“儿子带来
的好运”，也为她的体彩事业铺就温暖
底色。如今儿子已经读初中了，还有
不少熟客对这件事念念不忘。

在销售过程中，胡粉与勤姐始终
倡导理性购彩理念。面对琳琅满目的
彩种，她们耐心讲解分析；对于风靡店
内的竞彩，她们总结其优势在于“分析
到位加上些许运气”；对于大乐透等传
统数字彩，则建议顾客多做功课、合理
守号。她们强调，彩票的核心价值在
于为生活增添期待与乐趣，而非致富
捷径。这份清醒认识让店铺在欢声笑
语中，始终流淌理性健康的清泉。

也正是这份十五年如一日的坚
守，积累了深厚信任。许多顾客舍近
求远也要来到这里。从闵行区骑车二
十分钟前来的老顾客坦言：“认准这里
不仅因为习惯，更觉得踏实、有好运。”

诚信为本 幸运相伴

公益驿站 温暖传递

0

0 0

0

体彩05615网点店主胡粉


