

## 徐汇区体彩05615网点远近闻名

## 十五载温情铸就金字招牌

在徐汇区钦州北路405号，体彩05615网点静静伫立十五个春秋。它没有华丽装潢，面积仅四十平方米，却以其持久人气与温暖氛围，成为远近闻名的“网红”体彩店。店主胡粉用真诚与热情，将这里经营成既销售幸运，更汇聚温情的社区驿站。十五年来，网点年销量稳居区域前三，而比销量更耀眼的，是那口口相传的金字招牌。 专题撰稿 本报记者 张立

## 诚信为本 幸运相伴

踏入店内，首先映入眼帘的是一尘不染的整洁环境。胡粉每日必修功课，就是将小店内外打理得窗明几净。墙上各类彩票走势图清晰规整，当日重点赛事提示醒目了然。尽管设施已染上时光痕迹，但这片精心维护的天地，让每位顾客倍感舒心。

店铺长盛不衰的秘诀，源于胡粉坚守的经营理念。她将电视剧《繁花》中“做生意不是比谁赚得多，而是比谁做得久”的台词奉为圭臬。这份朴素理念浸润在每个经营细节中——她不追求短期盈利，而是专注于可靠服务与融洽氛围。由于小店人气特别旺，胡粉有时候实在忙不过来。今年店里新请了销售员张勤，她服务态度热情周到，见谁都乐呵呵的，被顾客们亲切地称为“勤姐”，成为胡店主的左膀右臂。

十五载时光里，这家小店见证了无数幸运时刻。最为人称道的，是一位顾客凭借精准分析，以一张14场胜负彩票擒获568万元大奖的传奇。然而更多喜悦体现在日常点滴中——竞彩二串一、三串一的小额惊喜，传统数

字彩的偶尔眷顾。

有趣的是，好运似乎格外眷顾胡粉一家。店铺开业之际恰逢她怀孕，孩子出生前十天的试机中，一张2元任选9场彩票竟中得24万元。这份“开门红”厚礼被大家笑称“儿子带来的好运”，也为她的体彩事业铺就温暖底色。如今儿子已经读初中了，还有不少熟客对这件事念念不忘。

在销售过程中，胡粉与勤姐始终倡导理性购彩理念。面对琳琅满目的彩票，她们耐心讲解分析；对于风靡店内的竞彩，她们总结其优势在于“分析到位加上些许运气”；对于大乐透等传统数字彩，则建议顾客多做功课、合理守号。她们强调，彩票的核心价值在于为生活增添期待与乐趣，而非致富捷径。这份清醒认识让店铺在欢声笑语中，始终流淌理性健康的清泉。

也正是这份十五年如一日的坚守，积累了深厚信任。许多顾客舍近求远也要来到这里。从闵行区骑车二十分钟前来的老顾客坦言：“认准这里不仅因为习惯，更觉得踏实、有好运。”勤姐也总是热情招呼每一位需



## 公益驿站 温暖传递

05615网点还有一个重要身份——体彩“爱心驿站”。在这里，公益理念被胡粉和勤姐化为具体而微的温暖行动。显眼处的爱心标志下，微波炉、医药箱、冰箱、免费卫生间等设施一应俱全。无论寒暑，这里永远为快递员、环卫工人、外卖骑手等敞开大门，提供歇脚、热饭、取水、应急处理的便利。胡粉真诚地说：“我看到有体彩推出爱心驿站这个项目时，第一批就申请了。我觉得能尽一点力，给为我们服务的人们一个遮风挡雨的地方，心里特别踏实。”勤姐也总是热情招呼每一位需

要帮助的人，让爱心驿站真正成为温暖的港湾。

实际上，这份公益心早已融入日常经营。胡粉常自掏腰包，在炎夏备好清凉饮品，在寒冬提供热茶小食。许多顾客感慨，下班后来这里坐坐，和勤姐聊聊天，紧绷的神经便得以放松。更令人感动的是，这家小店悄然成为社区情感纽带。原本互不相识的邻居，因常在此讨论赛事而结缘，从彩友变成生活中的朋友。胡粉欣喜地看到，体彩店不仅销售彩票，更编织着社区的温情网络。

“你未必光芒万丈，但始终温暖有光。”这句体彩公益宣传语，正是05615网点的真实写照。胡粉和勤姐用她们的真诚服务，诠释了“公益体彩，乐善人生”的真谛。

这里出售的是希望与梦想，提供的服务与便利，汇聚的是欢乐与情谊，传递的是温暖与善意。十五年足以让树苗枝繁叶茂，这家体彩网点在她们的用心浇灌下，早已扎根社区，成长能遮风挡雨的地方。在未来的岁月里，期待它继续书写新的幸运故事，更相信那盏温暖的灯将持续照亮更多人的归途，让公益微光汇入城市文明的璀璨星河。这或许就是一家体彩小店所能绽放的、最持久动人的繁华。

## 七星彩·奖号走势表

期号	8488203	第一位	第二位	第三位	第四位	第五位	第六位	第七位	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
120	851196+8		8		1		9		0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	8
121	848145+3		8		4				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	5	10
122	835265+10		8	3	5				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	7
123	806579+7		8	0	6				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	10
124	400880+10	4	0	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	10
125	456387+9	4	5	6	6				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	9
126	296624+12	2	9	9	6				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
127	419075+6	4	1	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
128	321112+12	8	2	1	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
129	970637+3	7	0	7	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
130	704034+5	0	1	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
131	350211+0	8	5	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
132	323699+9	8	2	3	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	12
133	247913+4	2	4	1	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	13
134	349889+13	8	4	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	13
135	867261+9	8	6	6	7				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	9
136	895994+0	8	9	9	7				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
137	649758+2	6	4	4	4				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
138	923510+0	1	2	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
139	783498+3	7	8	3	3				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
140	306927+11	0	1	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
141	419530+4	4	1	1	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
142	424991+6	4	2	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
143	016376+7	0	1	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
144	051204+7	0	5	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11
145	890998+6	8	0	0	0				0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1	2	3	4	11

后区防10，前区：615351

定位复试：682 154 527 307 542 170 + 10

146期开奖请于19日22:00后查询

号码分布  
开奖信息和历史开奖  
至  
东方  
体  
育  
APP  
查  
看

主防第一位号码682。

第二位：上一期开出合数9，振幅为9，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第二位号码154。

第三位：上一期开出合数0，振幅为0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第三位号码527。

第四位：上一期开出合数9，振幅为8，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第四位号码307。

第五位：上一期开出合数9，振幅为9，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第五位号码542。

第六位：上一期开出合数8，振幅为8，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第六位号码170。

第七位：上一期开出合数6，近10期质合比5:5，质合数出号相当，本期看好10、2、4，推荐主防10。

(小贝)

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数8，振幅为8，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第一位号码527。

第二位：上一期开出合数0，振幅为0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第二位号码154。

第三位：上一期开出合数0，振幅为0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第三位号码527。

第四位：上一期开出合数9，振幅为9，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第四位号码307。

第五位：上一期开出合数9，振幅为9，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第五位号码542。

第六位：上一期开出合数8，振幅为8，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第六位号码170。